关于加强困难职工档案建设与管理的通知
各部门（门店）：
根据太极工发【2011】11号文件及桐股发“关于加强困难职工档案建设与管理的通知”文件要求，为建立健全困难帮扶救助长效机制，实现工会组织“送温暖”工作常态化、制度化、不断增强工会组织凝聚力，结合公司实际情况，现就开展困难职工档案建设与管理，进一步落实帮扶工作的相关事宜通知如下：
一、困难职工申报标准：
凡符合下列情形之一的公司员工纳入困难职工建档范围：

1、家庭月人均收入低于当地城镇最低生活保障线；

2、本人或配偶或直系亲属患重、绝疾病；

3、家庭遭受天灾人祸造成生活特别困难；

4、子女就学或其他原因造成生活特别困难。

二、申报要求：
各部门（门店）高度重视，组织本部门（门店）认真领会通知精神，并按要求准确填报《困难职工登记表》（附件一），经部门（门店）负责人签字后交办公室，由公司工会主席签字并盖章后存档。
三、帮扶要求：
公司工会严格坚持“依档帮扶”原则开展帮扶工作，同时开展多形式、多渠道的帮扶工作。

四、公司工会对困难职工实行动态管理，对符合条件的员工及时向公司申报，对已脱贫的员工及时删减其档案资料，并及时填报《困难职工脱贫登记表》（表二），同时报股份公司工会备案。

五、符合申报标准的员工填报《困难职工登记表》并于2012年11月30日12：00前将表格原件交办公室，同时发送电子版至办公室内网邮箱。
特此通知！

四川太极大药房连锁有限公司工会

二0一二年十一月二十九日